



تاریخ	۱۵
بهمن	۱۴۰۳
دوشنبه	

هشدار جدی جنتی به مسئولان نظام؛ خودسرها را مهار نکنید باید منتظر حوادث تلخ باشیم!

علی جنتی در واکنش به رویکرد مخالفان ظریف، نوشت: اگر نظام برای مهار عناصر خودسر چاره‌ای نیندیشد باید منتظر «حوادث تلخ» در آینده باشیم.»

به گزارش رویداد ۲۴، محمدجواد ظریف هفته‌ها است که مورد حمله طیف تندرو قرار دارد. تلاش‌ها برای حذف وی از دولت به خصوص بعد از حواشی اجلاس داووس بیشتر شده است. نکته اینکه در روزهای اخیر شاهد افزایش حمایت‌ها از ظریف نیز هستیم.

صفحه	۲
شماره	۴۱۲۹
سال	سی ام



رئیس پلیس راهور فراجا: جریمه رعایت نکردن فاصله طولی ۱۵۰ هزار تومان می‌شود



رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تا پایان سال خودروهایی که در جاده‌ها فاصله طولی دو ثانیه‌ای یا خودروی جلویی را رعایت نمی‌کنند به آنها پیامک هشدار ارسال می‌شود و از سال آینده ۱۵۰ هزار تومان جریمه خواهند شد. به گزارش ایلنا، سردار سید تیمور حسینی گفت: عامل بسیاری از تصادفات جاده‌ای به ویژه در آزادراه‌ها رعایت نکردن فاصله طولی است که در آیین نامه راهنمایی و رانندگی هم موضوع رعایت فاصله طولی توضیح داده شده است و رانندگان موظفند در محورهای بزرگراهی، آزادراهی و جاده‌های فاصله ایمن با خودرو جلو داشته باشند. وی افزود: فاصله طولی هر خودرو نسبت به خودرو جلو به وسیله زمان دو ثانیه سنجیده می‌شود. یعنی وقتی یک وسیله نقلیه از یک شاخص مثل تیر چراغ برق یا تابلو راهنمایی و رانندگی عبور می‌کند، وسیله نقلیه پشت سر باید با یک محاسبه ذهنی با فاصله دو ثانیه‌ای به آن

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی: مشاوره رایگان به طرفین دعوی کارگری و کارفرمایی در فارس



سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ایجاد بستر مشاوره رایگان و تخصصی در دعوی کارگری و کارفرمایی یکی از اولویت‌هایی است که زیرساخت آن در حال ایجاد در سطح استان است تا ضمن آگاهی بخشی به جامعه هدف دست سودجویان نیز از این بخش کوتاه نشود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سعید بیاری در دیدار با رئیس و اعضای کانون هم‌اندکی شوراهای اسلامی کار استان فارس گفت: طولانی شدن روند تعیین نوبت و رسیدگی به پرونده‌های طرح شده در مراجع رسیدگی به دعوی کارگری و کارفرمایی مشکلات زیادی را خصوصا برای جامعه کارگری به دنبال دارد که این رویه باید اصلاح شود. وی ادامه داد: علیرغم اینکه بسیاری از فرآیندها مکانیزه شده اما کم‌کم زمان تعیین نوبت و رسیدگی به دعوی کارگر و کارفرما ماه‌ها به طول می‌انجامد که این روند باید اصلاح شود. وی ادامه داد: ایجاد بستر مشاوره رایگان و تخصصی در دعوی کارگری و کارفرمایی و سامانه ارسال پیامک اطلاع‌رسانی در این خصوص یکی از اولویت‌هایی است که زیرساخت آن در حال ایجاد در سطح استان است تا ضمن آگاهی بخشی به جامعه هدف دست سودجویان نیز از این بخش کوتاه

رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران: ۶۵ درصد معادن کشور تعطیل است



رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با اشاره به تعطیلی ۶۵ درصد معادن کشور، گفت: مشکلات متعدد سبب شده تا شاهد تعطیلی آنها باشیم. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بهرام شکوری در نشست «الزامات تحقق هدف گذاری برنامه هفتم توسعه در معدن» با بیان اینکه فعالان اقتصادی شامل ۱۲ تشکل در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلام خواستار رفع موانع بخش خصوصی شده‌اند، گفت: انتظار داریم تا دولت در کنار بخش خصوصی موانع را بردارد و نقش تسهیلگری ایفا کند. شکوری اضافه کرد: کشورمان در حوزه‌های مختلف ظرفیت دارد، طبق برنامه هفتم توسعه باید بخش معدن و زنجیره‌های معدن به رشد ۱۳ درصدی برسند اما برای تحقق این مهم نیاز به همراهی دولت و اعتماد به بخش خصوصی داریم. وی تاکید کرد: مشکلات بخش معدن، زنجیره‌هایی به پای فعالان اقتصادی ندارد، اگر به دنبال حفظ اشتغال هستیم باید مسائل بخش معدن را دنبال کنیم، نه اینکه با ناترازی انرژی مشکلات این بخش را چند برابر کنیم. رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تاکید بر اینکه فعالان اقتصادی نیازی به تسهیلات ندارند، گفت: نتیجه چند نرخی ارز، فساد و رانت است، همین که ارز تک نرخی شود، مشکل حل می‌شود و در هیچ جای دنیا چند نرخی بودن ارز معنا ندارد. وی عنوان کرد: سیاست گذاری برای ثابت نگاه داشتن نرخ ارز یکی از دلایل متضرر شدن صادرکنندگان، تولیدکنندگان و واردکنندگان است. شکوری با اشاره به اینکه انتظار می‌رود دولت تصدی‌گری را در بنگاه‌داری به صفر برساند، گفت: سال گذشته ۶۵ درصد بودجه کشور برای شرکت‌های دولتی بود و طبق آمار منتشر شده اکثر

شهردار شیراز: توسعه حمل و نقل عمومی با ایجاد خطوط مترو در شیراز



شهردار شیراز با اشاره به اجرای خطوط چهارگانه مترو در این کلانشهر، گفت: همه تلاشمان بر این است تا تمام مناطق، به‌رمندی متوازی از خطوط مترو داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با اشاره به اجرای خطوط چهارگانه مترو در شیراز اظهار کرد: همه تلاشمان بر این است تا تمام مناطق، به‌رمندی متوازی از خطوط مترو داشته باشد. وی با توجه به اینکه شمال غرب شیراز را یکی از پرجمعیت‌ترین نقاطی است که نیاز به دسترسی به شبکه حمل و نقل ریلی در آن احساس می‌شد، عنوان کرد و افزود: در همین راستا و بنابر اهمیت این موضوع، خط ۳ مترو را در دست اجرا داریم تا شبکه جامع و فراگیر مترو در شیراز، شمال‌غرب این کلانشهر را نیز در برگیرد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با بیان اینکه در کنار سایر روش‌های حمل‌ونقل، توجه به توسعه حمل‌ونقل عمومی از طریق مترو نیز با جدیت هرچه تمام دنبال می‌شود، گفت: توسعه غربی خط یک مترو شیراز (خط ۳) حدود ۱۲ کیلومتر طول دارد که از میدان میرزای شیرازی آغاز شده و در امتداد شمال‌غرب از مراکز جمعیتی مهمی مانند میدان صنایع، شهرک شهید بهشتی، شهرک حافظ، شهرک بزمین و شهرک گلستان عبور می‌کند. اسدی با بیان اینکه خط ۳ مترو یکی از مهم‌ترین خطوط مترو شیراز محسوب می‌شود، افزود: برنامه‌ریزی لازم در راستای اجرای ۷ ایستگاه در این خط انجام شده و طبق این برنامه، در حال حاضر علاوه بر عملیات اجرایی ۵ ایستگاه از آن که شامل ایستگاه‌های گلستان،

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس خیر داد: افتتاح قریب الوقوع ۵۷ طرح ورزشی در مدارس فارس



معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: در ایام دهه فجر تعداد ۵۷ پروژه ورزشی در مدارس استان شامل: زمین چمن مصنوعی مدرسه‌ای، کف پوش، سالن و کلاس درس تربیت بدنی به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، کاظم حسینی در شورای ورزش مدارس استان، با موضوع تبیین برنامه‌های ورزشی آموزش و پرورش در دهه فجر، اظهار کرد: خوشبختانه اخیرا قوانین خوبی در حوزه تربیت بدنی و سلامت مصوب شد که موجب افزایش اعتبارات حوزه ورزش و دانش‌آموزی شده است. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: در ایام دهه فجر تعداد ۵۷ پروژه ورزشی در مدارس استان شامل: زمین چمن مصنوعی مدرسه‌ای، کف پوش، سالن و کلاس درس تربیت بدنی به بهره‌برداری می‌رسد. وی گفت: در مجموع ۳۳۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی و مشارکت ۵۰ درصدی خیرین در احداث پروژه‌های مذکور، هزینه شده است. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام را در دستور کار داریم لذا با تلاش‌های انجام شده تعداد زیادی از استخرهای شنا در شهرستان‌ها درحال تکمیل است که برخی افتتاح و برخی نیز به زودی به بهره‌برداری می‌رسند. حسینی تصریح کرد: با اجرای طرح‌های عمرانی در حوزه تربیت بدنی در سال‌های اخیر توانستیم سرانه فضاهای ورزشی استان را به ۴۷ صدم مترمربع افزایش دهیم که از میانگین کشوری بالاتر است البته همچنان برای افزایش سرانه فضاهای ورزشی تلاش می‌کنیم. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: علاوه بر توسعه فضاهای ورزشی، در حیطه آموزش درس تربیت بدنی نیز برنامه‌ریزی کردیم.

پزشکیان: اگر نظام تعلیم و تربیت را جدی گرفته بودیم، جوانان ما سودای مهاجرت نداشتند



رئیس‌جمهور گفت: مهمترین مسئله برای ما در کیفیت‌بخشی به آموزش، ارائه خدمات آموزشی خوب و مطلوب به دانش‌آموزانی است که تاکنون از چنین خدماتی محروم بوده‌اند یا به آنها کم‌توجهی شده است؛ ما می‌خواهیم تبعیض در آموزش را از بین ببریم و این هدف را نیز محقق خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جلسه کیفیت‌بخشی و ایجاد عدالت آموزشی، یکی از مهمترین مولفه‌های ارتقای کیفیت آموزش در مدارس را آموزش درست به معلمان مبتنی بر الگوهای رفتاری عنوان کرد و گفت: اگر معلمان ما درست آموزش ببینند و بتوانند با رفتار و عمل خود و نه صرفاً تدریس کتب درسی، صداقت، مسئولیت‌پذیری، کار تیمی، نقاد بودن و انتقاد پذیرفتن را به دانش‌آموزان یاد بدهند، گامی مهم در تحقق این هدف برداشته خواهد شد. رئیس‌جمهور با تریبک اعیاد شعبانیه و فرارسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی، به نگاه خاص و ویژه امام خمینی (ره) به نهاد مدرسه اشاره کرد و افزود: امام(ره) در وصیت‌نامه خود نسبت به طمع دشمنان به مدارس و دانش‌آموزان صریحاً هشدار داده‌اند و اگر ما در طول این سال‌ها به وضوح ایشان عمل می‌کردیم و نسبت تعلیم و تربیت در کشور را جدی گرفته بودیم، جوانان و نوجوانان ما به جای پروازاندن سودای مهاجرت در فکر و ذهن خود، ایفای نقش همچنین آخرین اقدامات انجام شده در شهرستان قدس به عنوان پایلوت توسعه فضاهای آموزشی و کیفیت‌بخشی آموزش کشور مورد بررسی قرار گرفت.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید



محمدحسن اسدی در بازدید از خط تولید هلدینگ شایان دیزل بر حمایت از تولید و ظرفیت‌های داخلی تاکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید از خط تولید هلدینگ شایان دیزل با مدیرعامل آن نیز دیدار و گفتگو کرد. عمران و بازآفرینی فضاهای شهری، معاونت حمل و نقل و ترافیک و پیرامون همکاری دو جانبه مدیریت شهری با این هلدینگ سخن گفت و بر حمایت از تولید و ظرفیت‌های داخلی تاکید کرد. استفاده از ظرفیت‌های این هلدینگ در زمینه‌های نوسازی و تجهیز ماشین‌آلات سنگین و نیمه سنگین مورد نیاز شهرداری شیراز از جمله موارد مطرحه بحث این مقام ارشد